我孫子市スポーツ大会出場奨励金請求書

我孫子市長 様                  ××年××月××日 ※交付決定後、記入

我孫子市スポーツ大会出場奨励金について、下記のとおり請求します。

記

   〒   ２７０－１１６６

住  所 我孫子市我孫子１６８４番地

氏  名 我孫子 太郎

（団 体 名）団体で申請の場合のみ団体名を記入   注：××の箇所は未記入で提出願います。

電話番号 ０４－７１８５－１６０４

 奨励金請求額    ××××××   円  ※交付決定後、交付決定額を記入

【振込先】

金融機関名   千葉  銀行・金庫・組合 我孫子  支店・支所・出張所

預金種別  １ 普通預金・２ 当座預金

口座番号  No．１２３４５６７

(ﾌﾘｶﾞﾅ )   アビコ タロウ

口座名義人  我孫子 太郎

我孫子市スポーツ大会出場奨励金請求書

我孫子市長 様                     年   月   日

我孫子市スポーツ大会出場奨励金について、下記のとおり請求します。

記

   〒

住  所

氏  名

（団 体 名）団体で申請の場合のみ団体名を記入

電話番号

奨励金請求額             円

【振込先】

金融機関名      銀行     支店

預金種別  １ 普通預金・２ 当座預金

口座番号  No．

(ﾌﾘｶﾞﾅ )

口座名義人

出場する選手本人の口座（選手本人が口座を

お持ちでない場合は受任者又は保護者の口

座(未成年の場合は続柄も記入)を記入する。

出場する選手本人の口座（選手本人が口座を

お持ちでない場合は受任者又は保護者の口

座(未成年の場合は続柄も記入)を記入する。